Vardas, pavardé
= Vincas Matuzevisius
= Andrius Cesnauskas

s Audrius Glinda
s Marius Valiauskas

i Andrius Giraitis
s Donatas Uzdavinys

i Robert Lonski
i Tomas Gaidamovie

= Paulius Dambrauskas
i Giedrius Janusevigius
i Audrius Kasiliauskas
i Ramanas Skaivydas
i Darius Visockas

&= Mantas Visockas

= Julija Vosylidte

i Evelina Skac

i Nerijus Rudokas
& Darius Cemnolonskas

i Tomas Bezgéla
i Kestutis Genys

i Tomas Norkus
i Remigijus Osteika

Komanda

Adventuristai

SERNAI

MotoGazas

MOTO KLIURKA

Geltonsnapiai

Paijario moto keliones

Bratokai

Enduro Ladies

SERNAI

Siurpas Racing

BANANA

Miestas

-
FINNTRAIL GARMIN.
> RARAM
cardo V. MOuNTs
oTL DNF bQm DNS wp
Over Time Limit Did Not Finish Disqualification from Did Not Start missed Way Points Waiting approval
match
Final results
SR1 SR2 SR3 SR4 Nepravaziuoti
Trukmé Trukmé Trukmé Trukmé SR
Motociklas (Kub.) Ralio startas (s) (s) (s) (s) (Baudos (s.)) Ralio fi
KTM 690 Enduro R 690 (cc) 10:29:00 48 42 425 374 16:30:00

Husqvarna 701 enduro 700 (cc)

Ktm 690 R 690 (cc) 10:26:30 449 406 453 413 14:49:00
KTM 690 R 690 (cc)

Husqvarna smél10ie 576 (cc) 10:27:30 448 440 438 403
Suzuki DRZ 400 (cc)

Honda CRF300 300 (cc) 10:30:30 434 52 43 459 15:48:00
HONDA CRF 250L 250 (cc)

Husqvarna 701 enduro 693 (cc) 10:30:00 494 519 a8 519 1517:00
Suzuki DRZ 400 400 (cc)

Husqvarna 701LR 690 (cc) 10:26:00 556 466 509 463
KTM 690 690 (cc)

Kawasaki KLX650 650 (cc) 10:28:30 517 633 695 470 15:35:00
Kawasakik kl 650ce 650 (cc)

CRF250L 250 (cc) 10:20:30 671 610 688 527 1619:00
KLX250s 250 (cc)

Husqvarna 701 enduro 690 (cc) 10:27:00 no7 620 1895 1727 2(2400) 14:35:00
Ktm690 690 (cc)

Suzuki dré50se 650 (cc) 10:28:00 2307 1833 1895 1727 4 (4800)
Suzuki 650 (cc)

SWM 500 500 (cc) 10:31:00
Yamaha 450 (cc)

Results approved

Trukmé nuo
starto io

05:01:00.00

04:22:30.00

04:03:30.00

05:17:30.00

04:47:00.00

04:25:00.00

05:06:30.00

05:49:30.00

04:08:00.00

056:49:30.00

Praleisti KP, vnt.
(baudos (s.))

29 (3480)

Kitos
Baudos (s.)

721

1729

1840

1980

1994

2315

2496

8829

7762




